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Znak: MOS.54.14/10.2023				                         Nowy Sącz, dnia 2 październik 2023r.


KOMUNIKAT
 Szkolna Liga LA
[bookmark: _GoBack]Igrzyska Młodzieży Szkolnej 2023/2024
Chłopcy
Zawody odbyły się w dniu 27.09.2023 r.  na stadionie MOS w Nowym Sączu.
Organizator: Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Nowym Sączu.
Kierownik zawodów: Dawid Dumana
Starter: Jakub Sowa
Do zawodów zgłosiło się: 7 szkoły, w tym 79  zawodników
Wyniki techniczne chłopców
Bieg na 100m 
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Bieg na 300m 
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Bieg na 1000m 
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Skok w dal 
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Pchnięcie kulą – 5kg
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Sztafeta 4x100m 
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Za zajęcie trzech pierwszych miejsc w poszczególnych konkurencjach zawodnicy otrzymali pamiątkowe medale i dyplomy ufundowane przez MOS w Nowym Sączu.
MOS serdecznie dziękuje Nauczycielom wychowania fizycznego za pomoc przy organizacji zawodów.

PUNKTACJA ZESPOŁOWA SZKÓŁ
Do punktacji drużynowej brano pod uwagę 2 najlepsze wyniki w każdej konkurencji z danej szkoły.
Punktacja Chłopców
	Konkurencja
	SP7
	SP21
	SP15
	SP18
	SP9
	SP2
	SP3

	100m
	17
	12
	2
	14
	20
	9
	6

	300m
	16
	17
	11
	8
	12
	-
	12

	1000m
	17
	15
	6
	8
	7
	1
	22

	Pchnięcie kulą
	20
	14
	5
	1
	8
	13
	10

	Skok w dal
	9
	2
	17
	2
	14
	12
	24

	Sztafeta 4x100m
	30
	17
	9
	11
	21
	14
	25

	Razem
	109
	77
	50
	44
	82
	49
	99

	M-CE
	1
	4
	5
	7
	3
	6
	2

	Punkty dla szkoły
	30
	17
	14
	9
	21
	11
	25



Na zawody wojewódzkie powołani są zawodnicy którzy zajęli:
1-2 miejsce w dyscyplinie technicznej
1-3 miejsce w dyscyplinie biegowej  
1 miejsce - sztafeta
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Nazwa Konkurencji

Bieg na 1000m

Nazwa stadionu

MOS

Mierzone czasy lub 

Wynik

Miejsce Punkty

1 Kushta Oleh SP3 Nowy Sącz

3,19,72

1 13

2 Nowak  Oliwier

SP21 Nowy Sącz 3,25,47

2 11

3 Młodnicki Mikołaj SP 7 NOWY SĄCZ

3,27,49

3 10

4 Górowski Stanisław SP3 Nowy Sącz

3,27,54

4 9

5 Majoch Grzegorz

SP18 Nowy Sącz 3,28,02

5 8

6 Bołoz Adrian SP 7 NOWY SĄCZ

3,36,21

6 7

7 Górka Krystian SP-15 Nowy Sącz

3,39,87

7 6

8 Mirga Denis SP9 Nowy Sącz

3,40,87

8 5

9 Janik Dawid

SP21 Nowy Sącz 3,40,99

9 4

10 Sabino Mario SP 7 NOWY SĄCZ

3,43,37

10 3

11 Chrobak Karol SP9 Nowy Sącz

3,43,54

11 2

12 Górowski Filip

SP21 Nowy Sącz 3,44,44

12 1

13 Tabasz Michał

SP9 Nowy Sącz 3,50,15

13 1

14 Młynarczyk Artur

SP2 Nowy Sącz 3,55,95

14 1

LP. Nazwisko Imie Szkoła

Chłopcy

Organizator

Nazwa zawodów

MOS Szkolna Liga LA 

PZLA PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Igrzyska Młodziezy 
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Wynik  Miejsce Punkty

1

Krawczyk Jakub

SP3 Nowy Sącz

4,67 4,21 4,71

4,71 1 13

2

Policht Adrian

SP3 Nowy Sącz

4,47 4,67 3,91

4,67 2 11

3

Głodziński Andrzej

SP9 Nowy Sącz

4,48 4,43 sp

4,48 3 10

4

Majcher Mateusz

SP-15 Nowy Sącz

3,29 3,46 4,45

4,45 4 9

5

Eichel Karol

SP-15 Nowy Sącz

4,04 4,44 4,45

4,45 5 8

6

Jawor Milan

SP2 Nowy Sącz

4,42 4,17 sp

4,42 6 7

7

Macfarlane Beniamin

SP 7 NOWY SĄCZ

4,32 sp 4,37

4,37 7 6

8

Świerczek Jakub

SP2 Nowy Sącz

4,37 sp sp

4,37 8 5

9

Gieniec Piotr

SP9 Nowy Sącz

3,67 3,84 4,07

4,07 9 4

10

Franczyk Patryk

SP 7 NOWY SĄCZ

4 sp sp

4 10 3

11

Matiaszek Maksymilian

SP9 Nowy Sącz

3,66 3,62 3,93

3,93 11 2

12

Zegzda Fabian SP21 Nowy Sącz

3,79 sp 3,88

3,88 12 1

13

Kaleta Nikodem SP18 Nowy Sącz

3,79 3,78 3,69

3,79 13 1

14

Ostrowski Filip

SP18 Nowy Sącz

3,53 sp 3,76

3,76 14 1

15

Olchawa Maciej SP21 Nowy Sącz

3,63 3,72 3,29

3,72 15 1

16

Wróblewski Mateusz SP21 Nowy Sącz

3,41 3,44 2,93

3,44 16 1

Nazwisko Imie Szkoła

 wyniki poszczególnych prób

MOS Szkolna Liga LA  MOS

Igrzyska Młodziezy Szkolnej

 Skok w Dal 

Chłopcy

Organizator

Nazwa zawodów Nazwa stadionu

PZLA PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Nazwa Konkurencji

LP.
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Wynik Miejsce Punkty

1

Góżdż Kacper

SP2 Nowy Sącz

7,07 6,88 6,87 7,07

1 13

2

Prus Adam SP 7 NOWY SĄCZ

7,05 6,32 6,38 7,05

2 11

3

Kumorek Wiktor

SP3 Nowy Sącz

5,91 6,25 6,98 6,98

3 10

4

Pawłowski Nick

SP 7 NOWY SĄCZ

6,81 6,54 6,94 6,94

4 9

5

Pawłowski Jakub SP 21 NOWY SĄCZ

PK PK 6,82 6,92

5 8

6

Piwowar Nikodem

SP9 Nowy Sącz

5,81 6,25 6,65 6,65

6 7

7

Adamek Alan SP 21 NOWY SĄCZ

6,25 6,44 6,58 6,58

7 6

8

Drużkowski Eryk SP 21 NOWY SĄCZ

6,38 6,16 6,28 6,38

8 5

9

Migacz Tomasz

SP-15 Nowy Sącz

5,9 6,27 6,28 6,28

9 4

10

Pakuła Nikodem SP 21 NOWY SĄCZ

5,52 6,03 5,84 6,03

10 3

11

Pancerz Patryk

SP 7 NOWY SĄCZ

sp 5,78 5,98 5,98

11 2

12

Górszczyk Miłosz SP18 Nowy Sącz

sp 5,98 5,83 5,83

12 1

13

Kordys Oskar

SP9 Nowy Sącz

5,28 5,2 5,78 5,78

13 1

14

Gadelrab Luca

SP-15 Nowy Sącz

5,77 5,12 sp 5,77

14 1

15

Ogorzałek Jakub

SP9 Nowy Sącz

4,86 5,26 5,23 5,26

15 1

LP. Nazwisko Imie Szkoła

Chłopcy

 wyniki poszczególnych prób

MOS Szkolna Liga LA  MOS

Igrzyska Młodziezy Szkolnej

Kula 5 kg

Organizator

Nazwa zawodów Nazwa stadionu

PZLA PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Nazwa Konkurencji
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Nazwa zawodów

Szkolna Liga LA 

Wynik  Miejsce Punkty

1

SP 7 NOWY SĄCZ A1

54,11

1 30

2

SP 3 NOWY SĄCZ B1

56,18

2 25

3

SP 9 NOWY SĄCZ A4

56,77

3 21

4

SP 21 NOWY SĄCZ B2

57,73

4 17

5

SP 2 NOWY SĄCZ B3

58,08

5 14

6

SP 18 NOWY SĄCZ A2

1,0024

6 11

7

SP 15 NOWY SĄCZ A3

1,02,56

7 9

Chłopcy

Szkoła TOR LP.

Igrzyska Młodziezy Szkolnej

MOS

Organizator

PZLA

PROTOKÓŁ 

SĘDZIOWSKI
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Nazwa Konkurencji

Bieg na 100m

Nazwa stadionu

MOS

Mierzone czasy lub 

Wynik

Miejsce Punkty

1 Pękala Igor SP9 Nowy Sącz

13,27

1 13

2 Piszczek Szymon SP 7 NOWY SĄCZ

13,44

2 11

3 Jaszczur Kacper SP18 Nowy Sącz

13,67

3 10

4 Pociecha Oliwier

SP 21  14,05

4 9

5 Grzywnowicz Michał SP2 Nowy Sącz

14,15

5 8

6 Golonka Franciszek

SP9 Nowy Sącz 14,33

6 7

7 Gołąb Filip SP 7 NOWY SĄCZ

14,38

7 6

8 Knieć Dariusz SP3 Nowy Sącz

14,47

8 5

9 Maślanka Wojciech SP18 Nowy Sącz

14,68

9 4

10 Matusik  Cyprian

SP 21  14,73

10 3

11 Jedrusik  Konrad SP 21 

14,83

11 2

12 Krasucki Patryk

SP-15 Nowy Sącz 14,93

12 1

14 Nowobilski Kacper SP9 Nowy Sącz

15,25

13 1

15 Burnagiel Marcin SP3 Nowy Sącz

15,48

14 1

16 Leśniak Krzysztof SP2 Nowy Sącz

15,52

15 1

17 Uram Nikodem SP-15 Nowy Sącz

15,7

16 1

18 Szpila Alexs SP18 Nowy Sącz

16,16

17 1

19 Biel Amadeusz SP-15 Nowy Sącz

17,02

18 1

20 Pawłowski Jakub SP 21 

PK

Igrzyska Młodziezy Szkolnej

Chłopcy

LP. Nazwisko Imie Szkoła

Organizator

Nazwa zawodów

MOS Szkolna Liga LA 

PZLA PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI
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Nazwa Konkurencji

Bieg na 300m

Nazwa stadionu

MOS

Mierzone czasy lub 

Wynik

Miejsce Punkty

1 Ociepka  Krzysztof

SP21 Nowy Sącz 45,2

1 13

2 Kulig Nikodem SP9 Nowy Sącz

46,42

2 11

3 Pazdyk Szymon SP3 Nowy Sącz

47,44

3 10

4 Roman Maciej SP 7 NOWY SĄCZ

47,61

4 9

5 Nawrocki Jakub SP18 Nowy Sącz

48,62

5 8

6 Krschka Mikołaj SP 7 NOWY SĄCZ

49,05

6 7

7 Nowak Wiktor SP-15 Nowy Sącz

49,1

7 6

8 Żychowski Jakub SP-15 Nowy Sącz

49,23

8 5

9 Zapała Edward

SP21 Nowy Sącz 50,08

9 4

10 Hebda  Dorian

SP21 Nowy Sącz 50,37

10 3

11 Tokarczyk Jakub SP3 Nowy Sącz

51,24

11 2

12 Górka Dominik SP9 Nowy Sącz

53,3

12 1

13 Sołdra Jacek SP9 Nowy Sącz

53,41

13 1

14 Kociołek Nikodem SP-15 Nowy Sącz

56,69

14 1

LP. Nazwisko Imie Szkoła

Chłopcy

MOS Szkolna Liga LA 

Organizator

Nazwa zawodów

PZLA PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Igrzyska Młodziezy 
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